
ZARZĄDZENIE NR 159/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załącznikach 
nr 1-7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość finansową przekazanych składników 
majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej               
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Centrum

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ogrodzenie  – ul. Rayskiego 808-2514-01129 1
2 Kosz do koszykówki – ul. Rayskiego 808-2603-01024 1
3 Karuzela – ul. Rayskiego 808-2607-02006 1
4 Huśtawka wagowa – ul. Rayskiego 808-2607-02046 1
5 Urządzenie siłowni - orbitrek – ul. Rayskiego 808-2607-02222 1

6 Urządzenie siłowni – Koła Tai-Chi Małe– ul. 
Dunikowskiego 808-2607-02223 1

7 Stół Pingpongowy Betonowy – ul. Rayskiego 808-2635-01012 1
8 Stolik do gry w szachy – ul. Rayskiego 808-2639-01005 1

9 Tablica Informacyjno – Adresowa – ul. 
Rayskiego 808-0224-01180 1

10 Tablica regulamin – ul. Rayskiego 808-0224-01376 1
11 Ławka młodzieżowa – ul. Rayskiego 808-0249-01061 1
12 Ławka młodzieżowa – ul. Rayskiego 808-0249-01062 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Warszewo

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ławka z oparciem – ul. Szczecińska 808-0249-01006 1
2 Ławka z oparciem – ul. Szczecińska 808-0249-01101 1
3 Ławka z oparciem – ul. Szczecińska 808-0249-01102 1
4 Ławka z oparciem – ul. Złotowska 808-0249-01103 1
5 Ławka z oparciem – ul. Złotowska 808-0249-01104 1
6 Kosz żelbetowy – ul. Szczecińska 808-0401-01031 1
7 Kosz żelbetowy – ul. Szczecińska 808-0401-01032 1
8 Kosz żelbetowy – ul. Szczecińska 808-0401-01033 1
9 Kosz żelbetowy – ul. Szczecińska 808-0401-01034 1
10 Kosz żelbetowy – ul. Szczecińska 808-0401-01035 1
11 Kosz żelbetowy – ul. Złotowska 808-0401-01036 1
12 Kosz żelbetowy – ul. Złotowska 808-0401-01037 1
13 Kosz żelbetowy – ul. Złotowska 808-0401-01038 1
14 Kosz żelbetowy – ul. Złotowska 808-0401-01039 1
15 Kosz żelbetowy – ul. Złotowska 808-0401-01040 1
16 Ogrodzenie z 4 furtkami –ul. Złotowska 808-2514-01132 1
17 Kosz do gry w koszykówkę – ul. Złotowska 808-2603-01013 1
18 Bujawka na sprężynie – ul. Szczecińska 808-2607-01030 1
19 Bujak na sprężynie – ul. Szczecińska 808-2607-01141 1
20 Huśtawka junior – ul. Szczecińska 808-2607-02325 1

21 Urządzenie zabawowe – kółko i krzyżyk– ul. 
Szczecińska 808-2607-02326 1

22 Piaskownica kwadratowa – ul. Szczecińska 808-2607-02327 1

23 Zestaw zabawowy – Poligon – ul. 
Szczecińska 808-2607-02328 1

24 Wieża active – ul. Szczecińska 808-2607-02329 1
25 Stolik do gry w szachy – ul. Szczecińska 808-2639-01013 1
26 Stolik do gry w szachy – ul. Złotowska 808-2639-01013 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Załom-Kasztanowe

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ławka młodzieżowa – os. Kasztanowe 808-0249-01152 1
2 Ławka z oparciem – os. Kasztanowe 808-0249-01167 1
3 Ławka z oparciem – os. Kasztanowe 808-0249-01168 1
4 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-01169 1
5 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-01170 1
6 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-01171 1
7 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-02009 1
8 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-02010 1
9 Ławka z oparciem – os. Kasztanowe 808-0249-02060 1
10 Ławka z oparciem – os. Kasztanowe 808-0249-02061 1
11 Ławka z oparciem – os. Kasztanowe 808-0249-02062 1
12 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-02104 1
13 Ławka bez oparcia – os. Kasztanowe 808-0249-02105 1
14 Ogrodzenie – os. Kasztanowe 808-2514-01133 1

15 Kosz do koszykówki z tablicą – os. 
Kasztanowe 808-2603-01025 1

16 Kosz do koszykówki z tablicą – os. 
Kasztanowe 808-2603-01026 1

17 Zestaw do piłki siatkowej – os. Kasztanowe 808-2603-01028 1
18 Drążek do przewrotów – os. Kasztanowe 808-2605-01167 1
19 Przeplotnia kołowa – os. Kasztanowe 808-2607-02047 1
20 Słup z poprzeczkami – os. Kasztanowe 808-2607-02048 1
21 Przeplotnia łukowa – os. Kasztanowe 808-2607-02049 1
22 Karuzela – os. Kasztanowe 808-2607-02051 1

23 Huśtawka wagowa podwójna – os. 
Kasztanowe 808-2607-02052 1

24 Urządzenie siłowni – sztanga w leżeniu – os. 
Kasztanowe 808-2607-02150 1

25 Urządzenie siłowni – wiosła – os. Kasztanowe 808-2607-02151 1
26 Urządzenie siłowni – motyl – os. Kasztanowe 808-2607-02152 1

27 Urządzenie siłowni – do ćwiczeń klatki 
piersiowej – os. Kasztanowe 808-2607-02154 1

28 Urządzenie siłowni – do ćwiczeń brzucha – 
os. Kasztanowe 808-2607-02155 1

29 Urządzenie siłowni – drążek uniwersalny – 
os. Kasztanowe 808-2607-02156 1

30 Bujak na sprężynie – os. Kasztanowe 808-2607-02157 1

31 Huśtawka pojedyncza z siedzeniem 
kubełkowym – os. Kasztanowe 808-2607-02259 1

32 Huśtawka pojedyncza z siedzeniem typu 
deska – os. Kasztanowe 808-2607-02260 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



33 Piaskownica – os. Kasztanowe 808-2607-02261 1
34 Karuzela Jaś – os. Kasztanowe 808-2607-02262 1
35 Bujak na sprężynie - skuter – os. Kasztanowe 808- 2607-02263 1
36 Bujak na sprężynie - koń – os. Kasztanowe 808- 2607-02264 1
37 Bujak na sprężynie - słoń – os. Kasztanowe 808- 2607-02265 1
38 Zestaw zabawowy – os. Kasztanowe 808- 2607-02277 1
39 Zestaw zabawowy – os. Kasztanowe 808- 2607-02278 1

40 Urządzenie placu zabaw – przeplotnia 
sześciokątna – os. Kasztanowe 808-2607-02279 1

41 Urządzenie placu zabaw – lokomotywa – os. 
Kasztanowe 808-2607-02280 1

42 Altana ogrodowa bez ścian – os. Kasztanowe 808-2607-02284 1

43 Urządzenie placu zabaw – pociąg - wagonik – 
os. Kasztanowe 808-2607-02292 1

44 Zestaw sprawnościowy Quadro – os. 
Kasztanowe 808-2607-02335 1

45 Urządzenie linowe – Linarium stożek – os. 
Kasztanowe 808-2607-02336 1

46 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01016 1
47 Betonowy stół pingpongowy 808-2635-01021 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Majowe

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ławka drewniana – ul. Maciejowicka 808-0249-02073 1

2 Ławka betonowa bez oparcia – ul. 
Maciejowicka 808-0249-02074 1

3 Ławka betonowa bez oparcia – ul. 
Maciejowicka 808-0249-02075 1

4 Stół piknikowy – ul. Maciejowicka 808-0841-01346 1
5 Stół piknikowy – ul. Maciejowicka 808-0841-01347 1
6 Siatka ogrodzeniowa – ul. Botaniczna 808-2514-01021 1

7 Stół do gry w szachy z 4 siedziskami – ul. 
Maciejowicka 808-2639-01014 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Turzyn

Lp. NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Domek wieża ze ślizgawką – ul. Bohaterów 
Warszawy 808-2607-02036 1

2 Piaskownica – ul. Bohaterów Warszawy 808-2607-02037 1
3 Domek jaga 808-2607-02038 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Zawadzkiego - Klonowica

Lp. NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość
1 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01108 1
2 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01109 1
3 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01110 1
4 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01111 1
5 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01112 1
6 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01113 1
7 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01114 1
8 Ławka - ul. Benesza 808-0249-01115 1
9 Ławka - ul. Szafera 808-0249-01116 1
10 Ławka - ul. Szafera 808-0249-01117 1
11 Ławka - ul. Szafera 808-0249-01118 1
12 Ławka - ul. Zawadzkiego 808-0249-01119 1
13 Ławka - ul. Zawadzkiego 808-0249-01120 1
14 Ławka - ul. Zawadzkiego 808-0249-01121 1
15 Ławka - ul. Zawadzkiego 808-0249-01122 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 159/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Wykaz składników majątkowych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych 
w Szczecinie, będących w użytkowaniu Rady Osiedla Żelechowa

Lp. NAZWA SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość
1 Huśtawka dwustanowiskowa 808-2607-02018 1

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-565214622

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  13 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B76E6422-6195-4FB4-9B4A-6CC54F0AC68E. Podpisany Strona 2




